

# Ordførers hjørne – mai 2023



Gode hemsedøl!

Vi fikk en liten smak av vår og sommer før vinteren kom for fullt igjen. Jeg kan ikke huske sist gang det var like mye snø i fjellet i slutten av april.

Om påska er det bare en ting å si... Fantastisk! Om man valgte rolige dager i solveggen, skitur eller toppstur, så tror jeg alle har hatt en helt fantastisk påske.

Ordførers hjørne denne gangen skrives innimellom slaga på «Startup Extreme». Dette er et arrangement som søkte seg til Hemsedal i fjor og er rett og slett en smeltedigel av gründere, investorer, næringsutviklere og banker som kommer sammen i Hemsedal for å finne hverandre.

Norge må leve av noe annet enn olje i fremtiden og satsing på nye industrier, produkter og tjenester er avgjørende. Arrangementet er av internasjonale dimensjoner og samler tusen deltagere fra hele verden, her hos oss. Mye foregår på engelsk. Mote-ord og stammespråk som «Unicorns, MVP, NFT`er, metaverse og disruption» florerer, men hva betyr det egentlig og hva kan dette bety for Hallingdal og Hemsedal?

I bunn og grunn handler det om å se noen behov, mangler eller rett og slett irritere seg over noe i hverdagen, for så å gjøre noe med det på en måte som ikke er gjort før.

Noen trenger å tørke barnas våte sko raskere, finner opp en hurtigtørker og selger titusenvise av den nye tørkeren. Andre tenker at de som deler filmer og bilder i sosiale medier bør kunne tjene penger på det, og tar opp kampen med Facebook. Vanskelig å få tak i ansatte til restauranten ved uventa sykdom eller at ullundertøyet kunne fungert bedre og klødd mindre om man lagde sitt eget. Dette er gründere her i Hemsedal og det er dette det handler om.

Hvordan vi kan hjelpe disse frem og skape aktivitet og arbeidsplasser. Så enkelt og så vanskelig.

Tiden etter Korona viser at man ikke trenger å bo der man har jobb, men heller jobbe fra der man vil bo. Folk ønsker i større grad det gode liv og nærhet til fritidsinteresser i kombinasjon med meningsfylt og spennende arbeid. Unge, kreative voksne skaper sin egen og andres arbeidsplasser ut fra interesser og engasjement. Her kan Hemsedal sette seg i førersetet. En større bredde i næringslivet, samtidig som både landbruket og reiselivet kan jobbe mer med å finne de gode og kreative løsningene for fremtiden.

Det nærmer seg 17. mai og tubaen er blankpussa og klar. Litt varmegrader får vi håpe på og jeg gleder meg stort til å feire nasjonaldagen vår.

De beste ønsker om en god maimåned til dere alle!

Hilsen

Pål Rørby

Ordfører